Pauperum calamitates & incommoda varia recensentur. p. 109. c. 1

Quidam etiam pauperes sua in paupertate gloriam consecuti sunt vt Solon Lycurgus, Aristoteles, &c. p. 110. c. 2

Pauperi nihil deest, si prudentia adsit, bene beatèque viuendum. pag. 111. c. 1

Pentexoche.

Pentexoche, seu Mespilus Lapis, cuius coloris sit & proprietates ipsius. pagin. 565. col. 2

Percussum.

Percussa cur magis lacerentur quam que excutiunt. p. 629. c. 2

Perfidia.

Perfidia & improbitas quo consilio sit depellenda. p. 230. c. 2

Perfidia est vulgare scelus sed ratum flagitium. p. 171. c. 1

Perfidia nota. p. 170. c. 2

Periculum.

Periculum imminet ab his qui vice amicorum se se interponunt. pagin. 190. col. 2

Perse.

Persearum regio, &c quod se extendant sua loca montana. p. 401. c. 2

Persearum vietus & ritus. p. 385. c. 1

Perturbari.

Non perturbari Diis simile est, simillimum non posse perturbari. p. 336. c. 2

Petus.

Pestis cur certis temporibus recurrit. p. 629. c. 1

In Britannia pestis sudorifica & cur. p. 638. col. 1

Petere.

Nescimus quid petamus, quid optamus aut quid velimus. p. 155. c. 1

Petrarcha.

Franciscus Petrarcha quomodo suam peperrit immortalitatem. p. 349. c. 1

Petulans.

Petulantes omnes impudentes sunt, sed cum insolita audacia. p. 174. c. 1

Petulantes miseris irrident. p. 37. c. 1

Pezar.

Pezar & eius origo, p. 560. c. 2

S S s ;

Philippus.

Elenchus Rerum,

Philippus.

Philipus Macedonia Rex et si sagittā excuso oculo priuatus fuérat quare felicissimus sit habitus. p.354.c.1

Philosophus.

Philosophi fere omnes cur filios suscipere cur parum curauerint. p.253.c.1

Philosophi maxime Academicī ; cur finixerint animam nostram esse harmoniam motūisque cælestes ad symphoniam temperari, non ad aspectum aut colorem vel lucem p.73.c.2

Philosophis & Eremitis nullum est tranquillus hominum genus. p.363.c.1

Solutio quorundam problematum in hac Philosophorum via. p.532.c.2 & p.533.c.1 & 2 & p.534.c.1 & 2 & p.535.c.1 & 2 & 536.c.1 & 2

Nulla ex antiquorum Philosophorum secessit hominem bonum efficit, sed sola Christi lex illum bonum efficit. p.86.c.2

Duo aut tres ad summum Philosophi peridere tyrannicā vi. Anaxagoras scilicet Socrates & Anaxarchus & tamen dubium est an suā culpā perierint. p.91.c.1

Filosofia.

Quelli che sidanno alla Filosofia per ottenere lettura possono molto comodamente lasciare questa strada commune per la realtà & verità, & perche. p.678. col.1

Quemadmodum ex Philosophis mutationes ea contraria & in contraria sunt, sic ex malis bona, & ex bonis mala oriuntur. p.14.c.2

Pharatria.

De Pharatriis. p.212.c.1

Pharatrias qui ingrediuntur quinam sint. p.212.c.1

Pharatriarum vincula debent esse voluntaria, non verò ab imo desperatione, aut parentum vi iniecta. p.212.c.2

Pbrygias.

Phrygias Lapis eius natura & proprietates, quantæ sit virilitatis ad medicamentum faciendum ex illo ad oculos. p.560.c.2

Pietra.

Perche la Pietra non sia & non se posso dire vn suietto imaginario. p.679.c.1

Pietas.

Pietatis insigne exemplum Marci Coriolani quo iniuria gloriæ existimationi denique & potentia ac virtus cessit ob matris preces. p.164.c.1

Plura pietatis fraternæ exempla memorantur quam parentum in filios, & plura parentum in filios quam filiorum in parentes. p.146.c.2

Pietatis exempla varia quæ viti quidam illustres magna cum animi generofitate praestiterunt. p.164.c.1 & 2

Pingere.

Pingere, fingere, numerare, scribere, canere, pulsare omnibus debent esse communia. p.88.c.1

Piscis.

Piscis qui non respirat, nunquam bene nutrit. p.387.c.1

Cur pisces olera fructus, quo recentiora eo facilius concoquuntur : Carnes autem

- quanto diutius mactata fuerint. pag.639.

col.1

Pisces sanguinei qui sint. p.386.c.1

Planta.

Plantarum pars quæ sub terra latet, cur sit candidior, suprà autem viridis. p.557.c.2

Plato.

Plato vera sapientia caruit, tum etiam filii. p.63.c.1

Platoni antea dicto Aristocli per irrisiōnēm à deformitate nomen inditum est eo quod gibbus est. p.45.c.1

Plethora.

Plethora quomodo curetur. p.594.c.1

Pluvia.

Pluuiæ cur è sereno tempore, & paucis sparsis nubibus, adeo celeriter, maximè altare congregentur imbres, cum tamen longè posita sint. p.634.c.1

A magnis & diurnis pluviis cur pestilentiae, & nouæ aues persæpe incident. p.633 col.1

Podagra.

In Podagra nihil deterius quam recurrere ad Purgationes, & venæ sectionem. p.397. col.1

Podagræ salus.

p.384.c.2

Satietas quædam ventriculi inditum futuræ

Podagræ.

p.395.c.1

Podagram sola abstinentia domat & quare. p.396.c.1

Poëta.

Se vn Poëta è bastante à far narrare in poche hore, quello che non si può raccontare in molto, quanto debbe essere questo più facile à vn Filosofo. p.701.c.1

Pompa.

Pompa defumitur ex tabulis, gemmis, aureis, argenteis, mirrhnisque valis, vel floribus &c. p.101.c.2

Prefice.

Præfice quænam. p.101.c.2

Polemon.

Polemon cum semel tantum audisset Xenocratem Philosophum, ex dissoluto & flagitiosissimo adolescenti factus fuit Philosophus continentia singularis. p.181.c.2

Polyorctes.

Polyorctes i. destrutor vrbium. pag.360. col.2

Pontifex.

Pontificum & Regum laudes. p.361.c.2

Pontificatus.

Cœlestinus quintus reliquo Pontificatu solitaria vita se dedit. p.370.c.1

Populus.

Populus Romanus in quo maxime errauerit. p.324.c.2

Porphirites.

Porphirites cum longe sit durior corticibus ferrum non exedit & cur. p.662.c.1

Potentia.

Potentia & scientia faciunt hominem beatum, & tamen quando magis utrumque augetur, eò magis homo cupit ut crescant unde hoc proueniat discutitur. pagin.643. col.2

Desiderium incrementi potentia maius est quam scientia unde. p.643.c.2

Potentia insignis signa certa quænam sint pueri

& Verborum.

pueri nascit. p. 221.c.2		De Principum incommodis liber tertius. p. 92.L.seqq.
De signis eximis potentia atque glori. p. 220.c.1		Modus cum principibus tractandi ut ne nimis nobis vel illis adulemur, vel etiam displiceamus. p. 194.c.1.& 2
Potus.		Principium.
Qui multo potui sunt assueti, nullam viam tutam habent. p. 580.c.2		Quando li Principij naturali sono acquistati con le debite circonstanze risposta. p. 688. col.1
Prassius.		Si principij della cognitione nostra non sono eglieno sensati & certi & meramente per il senso. p. 686.c.1
Prassius Lapis quid sit eius natura & proprietates. p. 561.c.2		Priuatio.
Præcepta Diuina qui seruare cupit non solum diuitias sed & amicos & filios & omnia commoda negligere cogitur. p. 108. col.2		La priuatione non poe re essere osta colo, al passar vn fiume & perche. p. 683.
Catonis præceptum, oportere patrem-familias esse multò magis vendacem quam emacem. p. 114.c.2		Probus.
Præceps.		Probi officium est ut sit pius & bonus. p. 84. col.2
Qui in actionibus ac motibus præcipites sunt magnis incommodis solent affici. p. 322.c.1		Probos miseret infelictum & conantur illis solatium præstate. p. 37.c.1
Præparatio.		Prodigalitas.
De Præparatione. p. 17.c.1		Prodigalitas quomodo frænanda sit ab omnibus. p. 230.c.1
Priamus.		Publius.
Priamus proprios filios quo casu amiserit. p. 366.c.1		Publio Scipioni Nasica probitatis insigne nomen nihil profuit. p. 128.c.2
Princeps.		Proficere.
Princeps; & quæ coactus est pati in vita. p. 361.c.2		Quæ possunt proficere videntur esse sex. p. 541.c.1
Principes cur non longæui. p. 660.c.2		Prodigium.
Principum vitam calamitosam quatuor maximè declarant. Primum summa eorum voluptas. Secundum, otium. Tertium, Aulici, Quartum denique ipsa mors, quam non secus plebei non possunt vitare. p. 99. col.2		Prodigium auditum ab Authore. pag. 418. col.1
Principes cur statum priuatum non desiderant cum sint tot utrimque calamitates in publico. p. 99.c.1		Bonorum & malorum vnica est ratio, propinquitas scilicet. p. 28.c.2
Principes cur sint miserrimi in ludo aleæ. p. 98.c.2		Prudens.
Principes multi in quibusdam publicis actionibus fæci & auari videntur in vectigalibus exigendis à miseria iustitiam priuatis negotiis tam exæcte seruant, ut admirationi sint p. 642.c.1		Magnum negotium est esse prudentem. p. 312.c.2
Principes omnes dies integros absunt in audiendis clientum querelis & inde idcirco illi nullam voluptatem percipiunt. p. 93.c.1		Prouerbium.
Principes & Reges miserrimos esse probatur, quamvis tantis totque affluent commodis, quæ tamen omnia ad felicitatem non conferre demonstratur. pagin. 92. col.2		Prouerbium illud, <i>Medicus inuidie pelagus, vnde nam originem dicere cur.</i> p. 170.c.1
Principes nostræ etatis non esse principes sed tantum principum simulacra demonstratur. p. 99.c.1		Prudentia.
Principes, amantes, & mercatores in hoc decipiuntur quod putant se amari ab his quos ditauerint, & cur? p. 146.c.1		Prudentia, iustitia, & fortitudo plus afferunt utilitatis pauperibus etiam si in his peccent quam diuitibus si has non exerceant. p. 110.c.1
Principis aure nihil est irritabilius. pag. 192. col.2		Prudentes viri plerumque sunt timidiiores & quare. p. 643.c.1
Principum omnium in aulicos ingnata tam sunt vulgata ut quotidie experientia doceat. p. 161.c.1		Quantum prudentis est ex aduersis iam ortis utilitatem capere tantum amentis aduersa sibi querere ut secunda ex illis afferqui queat. p. 28.c.1
De Principum odio atque ira. pagin. 191. col.2		Ptolomeus.
Principum amicitia à seruitu parum abest. p. 111.c.1		Ptolomeus multum in contemplandis sydeibus insudavit, sed inanis cuiusdam gloriæ studio p. 64.c.1
		Puer.
		Pueri nascit. potentia & gloria varia signa p. 221.c.1
		Pueri flagris cæsi cum voluptate literis incumbunt. p. 32.c.1
		Pueri verberari solent & cur. pagin. 645. col.2
		Puerorum amatores non sunt constantes ut mulierum & cur. p. 647.c.2
		Cur puerorum amatores infelices, & plerique biothanati. p. 649.c.1.& 2
		Palmis.
		Palmis Pyrius cur flamma non accenditur. p. 632.c.2